陵政办函〔2023〕10 号

陵川县人民政府办公室
关于成立陵川中药材文旅康养专业镇建设培育

工作专班的通知

有关乡镇人民政府，县直有关单位：

为进一步做大做优我县中药材文旅康养特色产业，加快全产

业链发展，争创省级专业镇，经县政府同意，成立陵川中药材文

旅康养专业镇建设培育工作专班。现将有关事宜通知如下：

一、主要职责

对照省级特色专业镇遴选标准，研究制定陵川中药材文旅康

养专业镇发展规划和年度行动计划，统筹推进主导产业壮大、创

新能力提升、重点项目攻坚、质量品牌建设、精准招商引资、基

本要素保障等各项行动任务，持续在种植基地上扩规提质、在精

深加工上补链强链、在创新发展上融合引流、在服务体系上补全

完善，走出一条具有陵川特色的中药材文旅康养集群经济发展新

路。

二、专班组成人员

组 长：龚运林 县委常委、副县长

赵永胜 副县长

吴春梅 副县长

— 2 —

副组长：秦永强 县政府办公室副主任

杨文革 县工信局局长

成 员：肖新德 县发改局局长

秦国平 县教育局局长

徐 静 县财政局局长

赵晨光 县人社局局长

王鹏霄 县自然资源局局长

毕雪忠 县农业农村局局长

郭秀军 县文旅局局长

董韶钧 县市场监管局局长

秦雪峰 县统计局局长

韩勇强 县行政审批局局长

郑咏军 市生态环境局陵川分局局长

李俊峰 县中小企业发展促进中心主任

王 刚 县投资促进中心主任

付振陵 县融媒体中心主任

郭俊锋 县中药材产业发展中心主任

王韶丽 县文旅康养产业服务中心负责人

孔 笋 县田园农业投资发展有限责任公司董事长

有关乡镇乡镇长

专班下设办公室，办公室设在县工信局，承担专班日常工作，

办公室主任：杨文革（兼），副主任：郭俊锋（兼）、王韶丽（兼）。

专班成员如有变动,由现履职人员自行替补,专班办公室及

— 3 —

时动态调整，不再另行发文。

陵川县人民政府办公室

2023 年 5 月 19 日

（此件公开发布）